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Lähi-idän sota vaikutti merkittävästi korko- ja luottomarkkinoihin maaliskuussa. 
Kansainväliset pitkät korot nousivat voimakkaasti korkeampien energiahintojen ja 
kasvaneiden inflaatio-odotusten seurauksena. Lyhyiden korkojen osalta 
Yhdysvaltojen, euroalueen, Ison-Britannian, Ruotsin ja Norjan keskuspankit pitivät 
ohjauskorot ennallaan maaliskuun kokouksissaan. Korkonäkymät nousivat kuitenkin 
selvästi, ja kuukauden lopussa korkomarkkina ei enää odottanut koronlaskuja 
Yhdysvalloissa, vaan lähes kolmea koronnostoa EKP:ltä kuluvan vuoden aikana. 
Myös Norjassa ja Ruotsissa odotetaan nyt korkeampia ohjauskorkoja vuonna 2026. 
Eurooppalaiset ja yhdysvaltalaiset luottoriskimarginaalit nousivat kuukauden aikana 
riskinottohalukkuuden heikentyessä. Uusien liikkeeseenlaskujen aktiivisuus väheni, 
ja markkinoille tulleissa transaktioissa kysyntä oli aiempaa heikompaa ja ylimerkintä 
vähäisempää. Pohjoismaisilla luottomarkkinoilla riskipreemiot nousivat myös, mutta 
vähemmän kuin kansainvälisesti. 
 
Viisi sijoitusta maaliskuussa 
Rahasto teki maaliskuussa useita sijoituksia. Rahasto kasvatti muun muassa 
sijoitustaan espanjalaisen sähköverkkoyhtiö Redeian liikkeeseen laskemaan vihreään 
joukkovelkakirjalainaan. Sähköverkkojen kehittäminen mahdollistaa uusiutuvan 
energian osuuden kasvattamisen energiajärjestelmässä, ja sijoitus tukee rahaston 
kestävän kehityksen tavoitetta “Kestävä liikenne ja infrastruktuuri”. 
 
Rahasto lisäsi myös sijoitustaan Securitas AB:n liikkeeseen laskemaan 
vastuullisuuteen sidottuun joukkovelkakirjalainaan (SLB). Laina on sidottu 
Securitaksen päästötavoitteisiin omassa toiminnassa ja arvoketjussa. Yhtiön tavoitteet 
on validoitu Science Based Targets -aloitteen (SBTi) toimesta, ja ne 
havainnollistavat, miten suhteellisen pienellä hiilijalanjäljellä toimivat yhtiöt voivat 
edistää kestävää siirtymää. 
 
Lisäksi rahasto sijoitti kolmeen tavanomaiseen joukkovelkakirjalainaan, joiden 
liikkeeseenlaskijoina olivat Vestas Wind Systems, Novonesis ja Castellum. Vestas on 
maailmanlaajuinen tuuliturbiinivalmistaja ja tukee rahaston kestävän kehityksen 
tavoitetta “Uusiutuva energia ja energiatehokkuus” edistämällä energiajärjestelmän 
hiilestä irtautumista. Novonesis on uusi tanskalaisyhtiö rahastossa ja toimittaa 
biopohjaisia ratkaisuja useille toimialoille, kuten elintarvike-, kuluttajatuote- ja 
energiateollisuudelle. Yhtiön ydinliiketoiminta perustuu entsyymi- ja 
mikrobiratkaisujen kehittämiseen, jotka korvaavat kemiallisia ja fossiilisia 
vaihtoehtoja ja edistävät resurssitehokkuutta. Tuotteet vähentävät maatalouden 
riippuvuutta synteettisistä kemikaaleista, pienentävät ruokahävikkiä pidentämällä 
säilyvyyttä ja toimivat keskeisinä komponentteina biopolttoaineiden tuotannossa. 
Sijoitus tukee rahaston kestävän kehityksen tavoitetta “Kiertotalous ja 
resurssitehokkuus”. 
 
Lopuksi rahasto sijoitti myös Castellumin joukkovelkakirjalainaan. Yhtiö on 
ensimmäinen kiinteistöyhtiö, jonka ilmastotavoitteet on validoitu SBTi:n uusimman 
toimialastandardin mukaisesti. Sijoitus tukee rahaston kestävän kehityksen tavoitetta 
“Uusiutuva energia ja energiatehokkuus” energiatehokkaiden kiinteistöjen 
kehittämisen kautta. 
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Miksi sijoittaa rahastoon? 
ODIN Sustainable Corporate Bond on 
aktiivisesti hoidettu yrityslainarahasto, 
jonka tavoitteena on tuottaa hyvää 
riskisopeutettua tuottoa kestävien 
sijoitusten avulla. Rahasto sijoittaa 
pääasiassa eurooppalaisten yritysten 
liikkeeseen laskemiin joukkovelkakir-
joihin, jotka edistävät positiivisesti yhtä 
tai useampaa seitsemästä valitusta 
kestävän kehityksen teemasta. 
Rahasto sijoittaa keskipitkiin korollisiin 
arvopapereihin ja rahaston duraatio on 
0–5 vuotta. Osuuksien arvo vaihtelee 
arvossaan, mutta tuotto-odotus ja riski 
ovat pienempiä kuin yhdistelmä-
rahastoilla ja osakerahastoilla.  
ODIN Sustainable Corporate Bond 
on korkorahasto, joka soveltuu 1–2 
vuoden ja sitä pidemmälle 
sijoitushorisontille. 

Miten rahasto on sijoitettu? 
Rahasto sijoittaa korkoinstrumenttei-
hin, pääasiassa eurooppalaisten yritys-
ten liikkeeseen laskemiin 
joukkovelkakirjoihin. Rahasto voi 
sijoittaa vain arvopapereihin, joiden 
luottoluokitus on sijoitushetkellä 
vähintään BBB- (Investment Grade) tai 
vastaava. Rahasto raportoi SFDR:n 
(disclosure regulation) artiklan 9 
mukaisesti, ja yritysten tai 
joukkovelkakirjalainojen, joihin  
rahasto sijoittaa, on täytettävä 
rahaston kestävyyskriteerit. 
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